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JCNIAbBHUMMU 3YCUAAAMMHU

BUBOPYA CUCTEMA A9 MICLLEEBUX
BUBOPIB YKPAIHU

OnekcaHgp JloriHos,
aHaNiTMK AHaniTMdHoro ueHTpy AMY
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. ACOLIALLIS MICT YKPAIHH

JCNIAbBHUMMU 3YCUAAAMMHU

1 ciuHa 2020 poky BcTynuB y Aito Bubopumnit KogeKkc YKpaiHu
(3akoH Ne 396-IX Big 19.12. 2019p.), AKMi nepepbavac HU3KY
HOBaUiXW LWOAO0 npoBeAeHHA MicueBux BubopiB. Takum
YMHOM BMOBOpPM MicueBUX pag, Ta rosiB rpomag, y *KOBTHI
LbOro POKy BifabyBaTMMyTbCA 32 HOBUMM NPaBUIaMMU
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7= /CNIAbHUMHU 3YCHAAAMH

ABI PI3HI BUBOPYI CUCTEMU HA MICLLEEBUX BUBOPAX

Ha Bnbopax genyrtartiB micueBux pag byae 3acTtocoByBaTMCA ABi Pi3Hi BUBOpUi cnuctemu,
3a/1€KHO Big, TMNY BMOOPIB Ta BEUYMHU aAMIHICTPAaTUBHO-TEPUTOPIA/IBHUX OAMNHULb:

Obuodsi cucmemu € 0obpe 3Haliomumu subopuysamM i BUKOPUCMOBYBAAUCA HO OCMAHHIX
yepaosux micuyesux subopax 8 YKpaiHi

®» B MiCTax 3 KinbkKicTio BMbopuie Ao 90 Tucay ocib: ma)KoputapHa cuctema
BiAHOCHOI 6inblWOCTi 3 ronocyBaHHAM y 6araTomaHAATHMX BMOOPUYMX OKpyrax —
ANA BMOOPIB AENYTATIB CiZIbCbKUX, CENNLLHUX, MICbKUX i PaMOHHUX Y MicTax paa,
pag BignosigaHux OTI, a TaKOXK PaMOHHUX pPajg,

®» B MicTax 3 KinbkicTio Bubopuis 90 Tncay i binblwe ocib: nponopuinHa cuctema 3
BIAKPUTUMW NAPTIMHMMM CNUCKaMM — ANs BUBopiB AenyTaTiB 061aCcHUX, MiCbKUX
pag i micbkux OTIl, a TakoXx BepxoBHOi Pagu ABToHOMHOI Pecnybnikm Kpum.
[lpaBO Ha y4yacTb Yy pPO3MoAini A4enyTaTCbKMUX MaHAATiB MaTUMYTb avwe Ti Micuesi
opraHisauii napTin, AKi nogonatoTb 5-BiACOTKOBUM BUBOpUUMI bap’ep y merkax
€AMHOro 6araTomaHaaTHOroO OKPYry §?fg%
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7= /CNIAbHUMHU 3YCHAAAMH

ABI PI3HI BUBOPYI CUCTEMU HA MICLLEEBUX BUBOPAX

Ha Bubopax CinbCbKUX, CENNLHUX, MICbKUX FONIB TaKOX OyayTb 3aCTOCOBYBATUCA ABI Pi3Hi
BMOOpPYI cUCTEMMU, 3a1€XKHO BiJ, BE/IMYMHU aAMIHICTPATUBHO-TEPUTOPIAIbHUX OAUHULB:

» nna  BWOOPIB CiNbCbKUX, CEMUWHUX, MICbKMX TOMiB, a TaKOX CTapOCT:
Ma)XOpuUTapHa cucTtema BiAHOCHOI 6inbwWOCTi 3 roNoCyBaHHAM B €AUHOMY
OAHOMAHAATHOMY OKpPY3i

» nna BMOOPIB MiCbKMUX roNiB Yy MicTax 3 KifibKicTio B1nbopuis 90 Tncay i binblie ocid
MaXXopuTapHa cuctema abcontoTHoi binbLiocTi
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7= /CNIAbHUMHU 3YCHAAAMH

KINbKICHWUIA CKNAL OENYTATIB MICLEEBUX PAL,

noHapg 2 MinbMoHu Bubopuis

BiA 1 MinbMOHa A0 2 MiNbMAOHIB BUGOPLIB
Big 500 tucau oo 1 Minb1MoHa BuGopuiB
Big 250 Tucau po 500 Tucay subopuis
Big 100 Tncau po 250 Tucay subopuis
Big 50 Tucau po 100 Tucay Bubopuis
Big 20 Tucay po 50 Tucay sudbopuis
Bia 5 Tncay po 20 Tucsay
Big 3 TMca4 0o 5 tucsaud

O KINbKICTb fenyTaTiB paau



ACOLIALIIA1 MICT YKPAIHH

CNIAbHUMMU 3YCUAAAMMU

BUAUN MICLLEBUX BUBOPIB

MicueBi BMOOPU MOXKYTb OYTM YEpProBMMW, MN0O3a4epProBUMM, MOBTOPHUMKU, MPOMINKHUMMU,
[0AaTKOBMMK abo nepummum.

YeproBi micuesBi BM6opM npu3HaA4alOTbCA He Mi3Hille HiXK 3a AeB’AHOCTO AHIB A0 AHA BMOOPIB,
no3ayeprosi MmicL,eBi BUOOPU - He Ni3Hille HiXK 3a LWiCTAecAT AHiB A0 AHA BUOOpIB.

Bnbopunii npouec po3nOYMHAETbCA 3a N'ATAECAT AHIB A0 AHA YeproBux, NO3avyeproBUx MicLEBUX
BMbOpIB.

MoBTOpHI micuesi BMOOPK NPU3HAYAOTLCA HA OCTAaHHIO HeAiNto WiCTAeCATUAEHHOrO CTPOKY 3 AHS
NPUNHATTA pilUeHHA NPO IX NPMU3HAYeHHs, a BMbopUYMI Npouec po3NOYMHAETLCA 33 N'ATAECAT AHIB A0
AHA NOBTOPHUX MicLLeBUX BUOOPIB.

MpomixHi BUBOpK aenyTaTiB (AenyTaTa) CibCbKOI, CENULLHOI, MICbKOi, PalOHHOI Yy MicTi (micTa 3
KinbKicTio Bubopuis Ao 90 TMcAY ocib), palioHHOT paan B baraTomaHAaTHOMY OKpPY3i MpM3HaYyatoTbCs
Ha OCTAHHIO HEeAiNt0 WICTAECATUAEHHOIO CTPOKY 3 AHA MPUUHATTA PILUEHHA NPO iX MPU3HAYEHHA, a
BMOOPUYNI NPOLEC PO3NOYMHAETLCA 33 N'ATAECAT AHIB A0 AHA NPOMIXKHUX MicLLeBMX BUBOpIB.

[DopaTtKkoBi BUbOpM NpM3HavatoTbCa HE Ni3Hille HiX 3a cimaecAT AHIB A0 AHA BMbOOpiB, a BUOOpUMM
NpoLEec PO3NOYMHAETLCA 3a N'ATAECAT AHIB A0 AHA A0AATKOBUX BUOOPIB.
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CNIAbHUMMU 3YCUAAAMMU

BUCYBAHHA KAHAUOATIB

BucyBaHHA KaHAMAaTiB y Aenytatn micueBux pag (6inbwe 90 Tuc. Bubopuis),
dbopMyBaHHA Ta 3aTBEPArKEHHA BUOOPYMX CMUCKIB 34INCHIOOTHCA MapPTIED Ha i
360pax (KoHPpepeHLuii). Ocoba moxe ByTKU BUCYHYTA KaHAMAATOM Ha BiAnNoOBiAHMUX
MmicueBmux BubOOpax nuwe B OoAHOMY BMOOpPYOMY OKpy3i M Aulie Bia OAHIEi
MicLUeBOi opraHisauii napTii. OpraHi3auia napTii moXXe BUCYHYTU ocoby, fika €
YNEeHOM LLiET NONITUYHOI NapTii, abo be3napTinHOro rpomaasHMHA.
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>/ CNIABHUMHU 3YCHAAAMH

BUCYBAHHA KAHAUOATIB

KorKHa micueBa opraHilauis napTii opmye gBa TUNKU CNUCKIB:
1) eanHnI BUH6opUMIN cnncok (obnacHmmM, micbKum umn pecnybnikaHcbkmuin B APK), akuin
He NOBMHEH NEePeBMULLYBATU KiNbKICHUI CKNaa AenyTaTiB BiANoBiAHOT paau;
2) perioHanbHi BMOOpPYi CMUCKM Y KOXHOMY baraTomaHaaTHOMY BMOOpPYOMY OKpPYy3i
(NoBMHEH BKAOYATUM HEe MeHWwe n'ATKM | He Oinbwe ABaHaAUATM KaHAMAATIB Y
AenyTaTtu).
Ko)keH KaHAuAaaT, BKAYEHUM [0 €AMHOIO CAUCKY napTii, 06oB’A3KOBO Mae OyTu
BiAHECEHUN A0 OAHOrO0 3 perioHanbHUX BUOOPUMX CAUCKIB. [pn LbOMY KaHAMAAT HE MOXKe
OyTU BK/IIOYEHUIN A0 EANHOIO BMOOPYOro CAMUCKY NapTii binblue HiXK OAMH pa3, a TAKOXK —
OZ1HOYACHO A0 ABOX YK binblue Pi3HUX PerioHanbHUX BUDOPUUX CNUCKIB.
YeprosicTb yCix KaHAMAATIB B €AMHOMY BMOOPYOMY CMUCKY i B PErioHaZIbHUX CAMCKaXx
BM3HAYaETbCA MICLLEBOO OpraHi3auieto napTii Ha cBOix 36opax. Mpn GopmMyBaHHI CNUCKIB
napTii 3060B’A3aHi 4OTPMMYBATUCA reHAepHOro 6anaHcy — y KOXHiM n'aTipui KaHAKWAaTIB
HEe MeHLle ABOX OCib KOXHOIi cTarTi.
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BUCYBAHHA KAHAUOATIB

lpowoBa 3acTaBa 3aCTOCOBYETLCA BMK/IIOYHO Ha MicueBux Bubopax Ao obnacHux pag, a
TAKOX MICbKMX paj Ta MICbKUX FONiB Yy MicTax 3 KinbKicTio Bnbopuis binbwe 90 tnc. Ans
MIiCLLEBMX OpraHi3auin napTin, AKi BUCYHYIM BUOOPYMMA CNMUCOK KaHAMAATIB Y AenyTaTu
06.1acHOT UM MICbKOT paan Ta KaHAMAATa Ha NOcady MICbKOTO ro/1IoBM, a TAaKOX A5 ocobu,
AKa BMCYBAETbCA KaHAMAATOM Ha NMocajy MiCbKOro rososu (3 KinbKicTio Bubopuis binble
90 TnC.), rpoLWOBa 3aCTaBa PO3PAXOBYETbCA AK PE3YyNbTAaT MHOMEHHA YOTUPbLOX PO3MIpIB
MiHiManbHOI 3apobiTHOI NiaTM, BCTaHOB/IEHOI Ha AeHb NMo4YaTKy BMOOpYOro npouecy, Ha
KOXKHi 10 Tncay Bnbopuis.
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FPOLLUOBA 3ACTABA A1 KAHOUOATIB HA MNMOCALY MICbKOIO rosioeu

TMC. 8

Kwvie 4005

XapKis 1965
[Hinpo 1398
Opeca 1304
3anopinka 1077
Neeis 1077
Hpuenin Pir 926
MuKkonaie 661
Mapiynon 586
BiHHMUA 529
XepcoH 472
Montaga 416
Cymmn 416
Yepracu 397
YepHirie 397
Hutomup 378
XMenbHULUbHKKIA 378
Ham'AHcbKe 340
IBaHo-OpaHKiBcbK 340
KponueHMubKMin - 340
YepHiBui 340
PieHe 321
TepHonine 321
KpemeHuyk 302

JlyubK
HpamaTopceK
bina Uepkea
Menitononsb
Hikonone
Ywropoa

THc. &
283
264
264
208
170
170

® OHYMoBaHi
TepUTOPII
Pozpaxynku YECHO 3rigHo 13 popmynoio i3 Bubopuoro kogercy Yrpainum (cT. 225) nanmmm
Leprpeectpy BMOOPLIB Ta PO3MIpY MiHIMANLHOI 3apnnaty cTaHoM Ha 1 ciynA 2020 poky. YECHO
OcTaTouHmKit po3Mip 3actaem Buanadatume LIBK nig vac smbopuoi amnanii.
LaHi HasegeHi ana obnueHTpis Ta MicT 3 90 Tuc.+ Bubopuis.
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FPOLLOBA 3ACTABA OJ1A PEECTPALITI MAPTIMHOIO CMUCKY B MICTAX

Kuis

Xapkis

[OHinpo

Opeca
3anopixKa
JleBiB

Kpueuia Pir
MuKonaie
Mapiynonb
BiHHMUA
XepcoH
MonTtaea

Cymum

Yepracu
YepHirie
Hutommp
XMenbHULUBKNIA
KaM'AHCbKe
IBaHO-DpaHKIBCLK
KponunBHULIbK M
YepHiBui
PigHe
TepHonine
KpemeH4uyk

THC.
4005
1965
1398
1304
1077
1077
926
661
586
229
472
416
416
397
397
378
378
340
340
340
340
321
321
302

Jlyuex
Kpamatopchbx
bina Uepkea
MeniTonones

Hikononb
Yyropon

THC. 2
283
264
264
208
170
170

OKYNOBaHi
TepuTopIl

OCTaTouHMiA PO3MIp 3a3CTaBu BU3Ha4vaTuMe LIBH nig yac BubopY0i HaMnaHii.

Po3paxyHku YECHO 3rigHo i3 dopmynoio i3 Bubopyoro vonekcy Yupainwm (cT. 225) nanumu
[LepwpeecTpy BUBOPLIB Ta PO3MIPY MIHIMANbHOI 3apnNnaTk cTaHoM Ha | ciuHA 2020 poky. YECHO
NaHi Haesegeni ana obnuexTpis Ta MicT 3 90 TUC.+ Bubopuis.
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MPOLLIOBA 3ACTABA A1 PEECTPALLII NTAPTIMHOIO CMUCKY B OBJIPAQU

o6n. mnH2
[HinponetpoBcbka 4,67 I—

XapHiecbKa 3,84 I——

JlbBiBCbKa 3,59 N Eonkeickia
Opecbka 3,31 -
HuiBcbka 2,74 s

3anopisbka 2,53 I

BiHHMUbKa 2,30

[TonTaBcbka 2,08 NN

lsaHo-OpaHKiBcbKka 1,96 i, J,?a;.’.',zi;_ BismbHa
XMenbHMUbKa 1,87 natcoka depui.
Yepracbka 1,81
Hutomupcbka 1,79
3akapnatceka 1,76
YepHirieceka 1,70
MuKonaiBcbKa 1,62
CyMmcbKa 1,61
PiBHeHCcbHa 1,59
XepcoHcbka 1,53
TepHoninbcbka 1,51
BonuHcebka 1,42

HKipoBorpagcobka 1,36 am 1,28
YepHiBeubka 1,28 IS MAH @

MAH &
Po3spaxyHku YECHO 3rigHo i3 dopmynoio i3 Bubopyoro kogexcy Ykpainm (c1. 225) naHumm Jepmpeectpy subopuis Ta po3Mipy MiHiMansHoi sapnnati craHoM Ha | ciuda 2020 poky. YECHO
OcTaTou4HuiA po3Mip 3acTasu Bu3HavaTume LIBK nig yac BuBopyoi KamnaHii.

. YepHiriscora
PisHen-
cbHa

Cymcbra
HuTomMupceKa

TepHo-  Xmens- MonTascska

ninbcbKa  HUYbKA
Yepracbra

Kiposorpaaceka

Mukonaieceka

-
XepcoHcbra e

® OHYMOBaHi
TepuTopil

4,67
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3ANMUTAHHA?
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JCNIAbBHUMMU 3YCUAAAMMHU

OAKYIO 3A YBATY!
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